
           Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.10. 2014                                  п. Овсяновская Дорога                              № 180 

 

 
Об утверждении муниципальной программы Уваровщинского сельсовета 
Кирсановского района «Обеспечение информационной открытости и 
доступности деятельности органов местного самоуправления 
Уваровщинского сельсовета Кирсановского района» на 2015-2020 годы 
 

 

 В целях обеспечения информационной открытости и доступности 

деятельности органов местного самоуправления Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района, администрация сельсовета постановляет: 

 1. Утвердить муниципальную программу Уваровщинского сельсовета  

Кирсановского района «Обеспечение информационной открытости и 

доступности деятельности органов местного самоуправления 

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района» на 2015-2020 годы, 

согласно приложению. 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Е.А.Иванову. 

 

 

Глава сельсовета                                                                     А.А.Кураленя 


